MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGACAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 24/2025 - DRG/VTP/IFSP DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025PORTARIA Nº 24/2025 - DRG/VTP/IFSP DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOO DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULOPAULO, designado pela portaria de nº 2.407 de 08 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº
4.401, de 12 de agosto de 2024, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNARDESIGNAR, os servidores a seguir relacionados, sob a presidência do primeiro, para integrar a Comissão Eleitoral para Eleição do
Colegiado do curso de Bacharelado em Engenharia Elétrica do Campus Votuporanga:

MembroMembro SegmentoSegmento

João Henrique Pereira Silva DOCENTE

Alex Sandro Teotonio da Costa TÉCNICO

Art. 2º - A Comissão Eleitoral deverá seguir a Instrução NormaCva PRE IFSP nº 14, de 18 de março de 2022.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

Francisco Mariano Junior

Diretor-Geral em Exercício

Código Verificador:
Código de AutenCcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Mariano JuniorFrancisco Mariano Junior, DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAA-VTPDIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAA-VTP, em 27/02/2025 10:32:02.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 27/02/2025. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hLps://suap.ifsp.edu.br/autenCcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

901719
a747bc631b

PORTARIA Nº 24/2025 - DRG/VTP/IFSPPORTARIA Nº 24/2025 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: